
20.11.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540251018-N-2019 z dnia 20-11-2019 r.

Domaniów:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 609847-N-2019 
Data: 14/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Kultury i Czytelnictwa Gminy Domaniów, Krajowy numer
identyfikacyjny 369608833, ul. Domaniów  15, 55-216  Domaniów, woj.
dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713017879, 713017879, e-mail
kultura@gminadomaniow.pl, kultura@gminadomaniow.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): http://ckic-domaniow.bipstrona.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 8) 
W ogłoszeniu jest: miesiącach: 2 lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub
zakończenia: 
W ogłoszeniu powinno być: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia:
01/02/2020 zakończenia:30/06/2020 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Data: 2019-11-22, godzina: 10:00, 



20.11.2019

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-12-02, godzina: 12:00, 

II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 9) 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Ostateczny termin dostawy w ww.
okresie, zostanie uzgodniony przez Zamawiającego w porozumieniu z
Wykonawcą przedmiotu zamówienia. 


